
UCHWAŁA NR XIII/72/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1445) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy    z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646,    z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz  z 2015 r., 
poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 i 1854)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2016–2027, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016 - 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do:

1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań, 
związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2015-2023 wraz ze zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 1



 1 

Objaśnienia wartości przyj ętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej                             
na lata 2016-2027 

 
Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z załącznikami dostosowana jest do wymogów 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). 
 
Objaśnienia do Załącznika nr 1 
 
Uwagi ogólne 
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-2027 przyjęto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w oparciu o wykonania budżetu powiatu w latach 2012-2015 oraz        
informacje otrzymane od Ministra Finansów i wskaźniki opublikowane przez GUS                 
w powyższym okresie. 
 
Dochody 
Planowane na rok 2016 dochody bieżące są niższe od przewidywanego wykonania roku 2015 
o prawie 7%, co jest skutkiem między innymi obniżenia kwot subwencji ogólnej 
przeznaczonej dla powiatu w 2016 roku. Część równoważąca subwencji ogólnej została 
przydzielona powiatowi na poziomie 96,91% w stosunku do roku 2015, natomiast część 
oświatowa subwencji ogólnej na poziomie 98,18%.  
Dochody majątkowe planowane na rok 2016 są wyższe od przewidywanego wykonania roku 
2015 o ponad 219%, na co składają się dochody z tytułu dotacji na realizacje planowanych 
inwestycji do pozyskania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-
2020 oraz dochody ze sprzedaży majątku. 
Na prognozowaną sprzedaż majątku w roku 2016 w kwocie 3.384.771,00 zł składają się 
wpływy z następujących pozycji: 

a) ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 6.000 zł, 
b) ze sprzedaży nieruchomości zabudowanej (Ośrodek Szkoleniowo – Wypoczynkowy 

„Dworek Mazurski”), oznaczony nr geod. 1314/1 o powierzchni 4,3273 ha, wraz z 
budynkami i budowlami stanowiącymi środki trwałe znajdującymi się na działkach 
oznaczonych nr geod. 1314/2; 1314/3; 1313.  W budynku ośrodka znajduje się 
wyposażenie ruchome i przedmioty nietrwałe.  Nieruchomość położona jest w obrębie 
Olecko 2 miasta Olecko. Oszacowana wartość rynkowa nieruchomości, nakładów 
oraz ruchomych środków trwałych, wyposażenia i przedmiotów wynosi 3.378.771 zł. 

 
Wydatki  
Planowane wydatki bieżące w wysokości 42.538.489,10 zł obejmują: 

1. Wydatki na obsługę długu zaplanowane na podstawie harmonogramów wykupów 
wyemitowanych obligacji. Decydujący wpływ na zmianę wydatków związanych         
z obsługą długu mają zmienne stawki oprocentowania obligacji (WIBOR), o które 
oparte jest zadłużenie powiatu.  

2. Wydatki na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, w tym związane                     
z funkcjonowaniem organów j.s.t. zostały zaplanowane na poziomie roku 2015. Nie 
przewiduje się wzrostu wynagrodzeń. 

3. Wydatki na realizację projektów i programów z udziałem środków, o których mowa    
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zostały zaplanowane na podstawie zawartych umów                  
o dofinansowanie. 

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 2



 2 

4.  Wydatki na dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu powiatu zostały 
zaplanowane na podstawie obowiązujących uchwał oraz podpisanych umów                 
i porozumień. 

 
Wydatki majątkowe w wysokości 10.178.922,90 zł, obejmują: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych powiatu 
oleckiego w wysokości 9.553.699,00 zł, 

2) wydatki na udzielenie dotacji na dofinansowanie inwestycji innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 625.322,90 zł. 

 
Przychody 
W roku 2016 nie planuje się zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych. 
 
Rozchody 
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów wykupu papierów wartościowych. 
W roku 2016 rozchody w wysokości 400.000 zł zakładają wcześniejszy wykup obligacji 10 –
letniej serii E09 wyemitowanej przez Powiat Olecki w 2009 roku. 
 
Wynik bud żetu 
Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami ogółem i na 2016 rok 
prognozowana jest nadwyżka w wysokości 400.000 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
papierów wartościowych. 
 
Kwota długu, sposób jego finansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy           
o finansach publicznych 
Na koniec 2016 roku łączną kwotę długu planuje się w wysokości 16.350.181,78 zł, a 
wskaźnik zadłużenia wyniesie 30,78%. 
Kwota długu ma tendencję zniżkową, do 2027 roku planowane są spłaty całości zadłużenia. 
Od 2014 roku mają zastosowanie nowe wskaźniki, o których mowa w art. 243 ustawy            
o finansach publicznych. W całym okresie prognozy spełniona jest relacja wynikająca             
z zapisu art. 243 ustawy o finansach publicznych i wyliczona została w pozycjach 9.7 i 9.7.1 
Załącznika nr 1. 
Kształtowanie się wskaźnika spłaty zobowiązań przedstawia poniższy wykres: 
 

 

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 3



 3 

Objaśnienia do Załącznika nr 2 
W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” przedstawiono realizację przedsięwzięć 
planowanych na rok 2016-2020. Rok 2020 jest ostatnim rokiem wskazanych do realizacji 
przedsięwzięć, które były realizowane od roku 2014. 
W ramach przedsięwzięć określonych w Załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z realizacji zadań inwestycyjnych               
i bieżących finansowanych ze środków Unii Europejskiej, środków własnych oraz środków 
budżetu państwa, a mianowicie: 

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków unijnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
W ramach programów, projektów lub zadań związanych z programami 
realizowanymi z udziałem środków unijnych przedsięwzięcia ogółem w 2016 roku 
przedstawiają się w kwocie 907.721,05 zł i są to wydatki bieżące. 
Szczegółowy wykaz programów bieżących przedstawiony jest w „Wykazie 
przedsięwzięć do WPF”. 

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego 
Nie są przewidziane do realizacji programy, projekty lub zadania związane                  
z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego. 

3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 
W ramach wskazanych programów, projektów lub zadań pozostałych wykazano te,          
które są finansowane ze środków własnych i pozyskanych środków krajowych.             
W 2016 roku przedsięwzięcia ogółem przedstawiają się w kwocie 17.588,89 zł i są to 
wydatki majątkowe.  
Szczegółowy wykaz programów bieżących przedstawiony jest w „Wykazie 
przedsięwzięć do WPF”. 
 

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 Dochody ogółem 53 117 412,00 48 834 130,94 47 840 327,65 49 916 183,65 51 744 449,53 53 210 659,75 54 706 146,32 56 239 682,26 56 250 000,00

1.1 Dochody bieżące 42 561 536,00 46 834 130,94 46 340 327,65 49 916 183,65 51 744 449,53 53 210 659,75 54 706 146,32 56 239 682,26 56 250 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 287 552,00 4 352 552,00 4 350 255,00 4 350 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 90 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 1 702 606,72 1 435 500,00 1 448 350,00 1 488 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 24 847 298,00 24 750 225,00 24 620 540,00 24 620 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 10 072 545,11 12 100 500,00 11 500 200,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 10 555 876,00 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 3 384 771,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 7 171 105,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 52 717 412,00 48 064 130,94 46 670 327,65 47 846 183,65 49 744 449,53 51 210 659,75 52 706 146,32 54 239 682,26 55 180 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 42 538 489,10 44 543 278,84 45 313 179,34 46 332 525,25 47 204 024,96 48 123 142,10 49 021 188,83 49 971 562,99 50 000 000,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 550 000,00 500 000,00 485 000,00 450 000,00 382 000,00 325 000,00 267 000,00 207 000,00 145 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 550 000,00 500 000,00 485 000,00 450 000,00 382 000,00 325 000,00 267 000,00 207 000,00 145 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 
tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 10 178 922,90 3 520 852,10 1 357 148,31 1 513 658,40 2 540 424,57 3 087 517,65 3 684 957,49 4 268 119,27 5 180 000,00

3 Wynik budżetu 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,002 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XIII/ 72 /2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
6 Kwota długu 16 350 181,78 15 562 592,89 14 375 004,00 12 287 415,11 10 280 000,00 8 280 000,00 6 280 000,00 4 280 000,00 3 210 000,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 6



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 23 046,90 2 290 852,10 1 027 148,31 3 583 658,40 4 540 424,57 5 087 517,65 5 684 957,49 6 268 119,27 6 250 000,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 
wydatki

23 046,90 2 290 852,10 1 027 148,31 3 583 658,40 4 540 424,57 5 087 517,65 5 684 957,49 6 268 119,27 6 250 000,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,79% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,79% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 
w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

1,79% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

6,42% 6,74% 4,24% 7,18% 8,77% 9,56% 10,39% 11,15% 11,11%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,53% 5,68% 6,50% 5,80% 6,05% 6,73% 8,50% 9,57% 10,37%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

3,93% 4,08% 4,89% 5,80% 6,05% 6,73% 8,50% 9,57% 10,37%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 338 338,00 28 200 500,00 28 534 200,00 27 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 5 866 032,30 3 050 000,00 3 254 200,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 925 309,94 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 907 721,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 17 600,00 520 852,10 357 148,31 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 9 536 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 625 322,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

907 721,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 771 562,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

3 763 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 763 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 7



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 8



Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

907 721,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 771 562,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 763 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 
na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już zaciągniętych

400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 60 181,78 42 592,89 25 004,00 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 9



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 podatki i opłaty

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości

1.1.4 z subwencji ogólnej

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.2 Dochody majątkowe, w tym

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym:

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 
tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe

3 Wynik budżetu

4 Przychody budżetu

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

2025 2026 2027
56 550 000,00 56 750 000,00 56 800 000,00

56 550 000,00 56 750 000,00 56 800 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 480 000,00 55 680 000,00 55 730 000,00

50 100 000,00 50 200 000,00 50 300 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105 930,00 70 620,00 35 310,00

105 930,00 70 620,00 35 310,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 380 000,00 5 480 000,00 5 430 000,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 10



Lp. Wyszczególnienie
6 Kwota długu

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

2025 2026 2027
2 140 000,00 1 070 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 11



Lp. Wyszczególnienie
8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 
wydatki

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 
w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3.1 bieżące

11.3.2 majątkowe

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

2025 2026 2027
x x x

6 450 000,00 6 550 000,00 6 500 000,00

6 450 000,00 6 550 000,00 6 500 000,00

x x x

2,08% 2,01% 1,95%

2,08% 2,01% 1,95%

0,00 0,00 0,00

2,08% 2,01% 1,95%

11,41% 11,54% 11,44%

10,88% 11,22% 11,35%

10,88% 11,22% 11,35%

Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

x x x

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

x x x

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 12



Lp. Wyszczególnienie

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

2025 2026 2027

0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 13



Lp. Wyszczególnienie

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 
na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2025 2026 2027

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

x x x

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

x x x

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 10 z 10 Wydruk z dn.: 2016-01-05 - 10:53

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 14



od do

Starostwo Powiatowe 
w Olecku

2014 2016

Starostwo Powiatowe 
w Olecku

2015 2020

1

Limit 
zobowi ązań

w złotych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku  Nr XIII/72/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku

4 159 808,58Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 159 808,58 925 309,94 17 588,89

Wykaz przedsięwzięć do WPF

0,00

0,001.2.2

1.2.1

Program dla zdrowia, pogody ducha i 
długich lat życia mieszkańców powiatu 
oleckiego - Inicjatywy na rzecz ochrony 
zdrowia

1.1.1.1

- wydatki maj ątkowe

1.2

1.1.2 - wydatki maj ątkowe

17 588,89 17 588,89

1.1.1

1.b

101 563,90

0,00

4 058 244,68

4 058 244,68

0,00

0,00

101 563,90

101 563,90

1.3.2

1.3.1 0,00 0,00

- wydatki maj ątkowe 101 563,90

4 058 244,68

101 563,90

4 058 244,68

101 563,90 17 588,89 17 588,89 17 588,89

7 415,11

17 588,89 7 415,1117 588,89

17 588,89 7 415,111.3.2.1 umowa leasingu operacyjnego

0,00

0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

101 563,90 17 588,89

- wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00

17 588,89

17 588,89 17 588,89

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 058 244,68 907 721,05 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bie żące 4 058 244,68 907 721,05 0,00 0,00

0,00 0,00

7 415,11

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego:

4 058 244,68 907 721,05 0,00 0,00

- wydatki maj ątkowe 101 563,90 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89

1.a - wydatki bie żące 4 058 244,68 907 721,05 0,00 0,000,00

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

17 588,89 17 588,89 7 415,11

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017

Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 15



Id: 173AA5F4-15D5-4BEB-9689-9A0DDE64A883. Podpisany Strona 16




